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Odezwa przewodniczącego stowarzyszenia „Nasz Kraj Nasz Wybór”
do Amerykanów z 20 marca, 2024 r.

Amerykanie, Stoimy w obliczu konfrontacji z globalizmem, który
zagraża  naszemu  istnieniu.  Wielu  Amerykanów  nie  jest
świadomych tego. Globalne elity opracowują plany całkowitej
kontroli naszego życia. Jak to możliwe? Wykorzystują w tym
celu  cyfrowe  dokumenty  tożsamości  i  Bank  Centralny  do
śledzenia  każdego  kroku  człowieka.  Zagraża  to  naszej
prywatności  poprzez  kontrolę  swobodnego  dysponowania
pieniędzmi, wprowadzając warunki przez nich dyktowane. Traktat
Pandemiczny  WHO  podporządkowuje  suwerenność  każdego  narodu
Organizacji  Narodów  Zjednoczonych  pod  szyldem  „sytuacji
nadzwyczajnych i gotowości”.

Jak każda formacja totalitarna, angażują strach jako narzędzie
uzasadniające  masową  kontrolę.  Przejmują  kontrolę  nad
żywnością, dostawami wody pitnej na całym świecie poszukując
sposobów nieograniczonej kontroli nad podstawowymi potrzebami
warunkującymi  życie  ludzkości.  Próbują  manipulować  systemem
pogodowym,  wprowadzając  do  atmosfery  substancje  chemiczne,
jednocześnie nas uciszając, chociaż widzimy to wszystko jasno
na własne oczy.

Media głównego nurtu pozostają w ścisłym związku i pod pełną
ich  kontrolą  sprzyjając  agendzie  globalistów.  Propagując
agendę, traktują normalność jako obłąkanie, demonizując tym
ludzkość.  Niestety,  szereg  sprzyjających  złu  organizacji
działa wbrew interesowi społeczeństwa. Nie bójmy się wyrażać
krytycznie, nie wolno bać się globalnych elit i ich agendy, by
nie dać się zwieść na pokuszenie, które prowadzi do zagłady.
Ich  hipnotyczna  metoda  jest  całkiem  realna  i  zupełnie
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nieprzypadkowa.

Wielu z nas, rozglądając się wokół, ma wrażenie osaczenia i
beznadziei wobec totalitarnych ambicji elit. Pamiętajcie, to
nieprawda, że nic nie znaczymy. Każdy z nas jest tak samo
ważny, silny i istotny w tej walce. „Nasz Kraj Nasz Wybór”
podejmuje walkę ze złem i ambicjami globalistycznych elit.
Czas  zwątpienia  i  uległości  skończył  się.  Jesteście
Amerykanami, a oni nigdy nie poddają się. Bądźmy pierwszymi w
walce  z  tyranią.  Musimy  zjednoczyć  się,  przekonać  nasze
rodziny  i  znajomych,  że  nadeszła  pora  jednoczyć  się.
Zjednoczeni są niezwyciężeni, podzieleni – zginiemy. Nie ma
innego rozwiązania.

Dołączajcie  do  nas,  korzystajcie  z  linku  –
Globalism.OurCountryourChoice.com, by wyposażyć się w wiedzę o
tym, jaka rzeczywistość zagraża nam. Zostańcie z Bogiem. Boże
błogosław Ameryce. Pamiętajcie: prawda naszym wyzwoleniem.
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